



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**N.B. INVEST APS**  
**ØRNEVEJ 8, 2630 TAASTRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2016

---

Dirigent Niels Bredkjær

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	N.B. Invest ApS Ørnevej 8 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 19 00 34 42 Stiftet: 12. januar 1995 Hjemsted: Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Bredkjær
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Taastrup Hovedgade 12 2630 Taastrup

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2013 anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger.....		-28.797	-46.274
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-28.797</b>	<b>-46.274</b>
Finansielle indtægter.....		133.000	136.667
Finansielle omkostninger.....		-60.238	-101.119
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>43.965</b>	<b>-10.726</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>43.965</b>	<b>-10.726</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte.....		99.800	96.600
Anvendt af tidligere års overskud.....		-55.835	-107.326
<b>I ALT.....</b>		<b>43.965</b>	<b>-10.726</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender.....		5.660.833	6.760.833
Udskudt skatteaktiv.....		14.000	14.000
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.674.833</b>	<b>6.774.833</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.674.833</b>	<b>6.774.833</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.674.833</b>	<b>6.774.833</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		4.030.887	4.086.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		99.800	96.600
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1</b>	<b>4.330.687</b>	<b>4.383.322</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		-17.865	-10.262
Anden gæld.....		1.362.011	2.401.773
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.344.146</b>	<b>2.391.511</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.344.146</b>	<b>2.391.511</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.674.833</b>	<b>6.774.833</b>
 Ejerforhold	 2		

## NOTER

## Note

## Egenkapital

1

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	4.086.722	96.600	4.383.322
Betalt udbytte.....			-96.600	-96.600
Forslag til årets resultatdisponering.....		-55.835	99.800	43.965
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>200.000</b>	<b>4.030.887</b>	<b>99.800</b>	<b>4.330.687</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## Ejerforhold

2

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som eneejer af anpartskapitalen:

Niels Bredkjær  
Ørnevej 8  
2630 Taastrup